
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа села Голуметь

ПРИКАЗ № 327

«О составе комиссии
Совета профилактики» от 30.08.2024 г.

В целях выполнения Закона РФ «Об образовании»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию в составе:
1. Председатель Совета профилактики – директор школы Завозин А.Л.
2. Секретарь Совета профилактики – социальный педагог Малишевская Н.М.
3. Члены Совета профилактики:

а) Зам. директора по УВР – Антонова И.Е.
б) Зам. директора по ВР – Юринская Ю.И.
в) Психолог – Пшенина О.В.
г) Преподаватель ОБЖ – Логинов Ю.А.

Директор МКОУ СОШ с. Голуметь: А.Л. Завозин


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ГОЛУМЕТЬ
	Я утвердил этот документ




